DECISIO XLIV.

Quemuis catholici sponsalia ante Concilium Triden-
tinum, & post illud etiam in locis, vbi illud receptum
non est, de futuro cum heretico contracta, ex sola co-
pula carnali subsecuta, in matrimonium non transirent: quia
in dubio illum non voluisse ea coplere presumitur: si in aut
propria eorum confessione, aut alijs sufficientib. signis, puta
p. r. cohabitatione menstrua, aut aliud ceteris, de humido di-
vixit eorum affectu constet, in Matrimonium transisse cele-
bent: quamvis enim Catholicis Matrimonium cum ha-
cerent.